
Bezirk Oberfranken 05
Bezirksmeisterschaft SpoJ 201 7

Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaurach

Sonntag, den 0 4.12.2016

Herren - Spo Kennziffer: 6.20.10
Start_Nr Name Verein Jahr. Land l8ml8m l0' 9' Total
l.
)

4.
5

6.
7.
8.
9.

10.

ll.
12.

13.

14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.

4C Rothemund, Stefan

2C Wilke, Christian
68 Hetz, Jakob

6C Hoch, Sebastian

lC Spielmann, Enrico
2A Fichtner, Mark
3C Ono, Tim
38 Mergner, Markus
3A Goetsch, Thorsten

1D Horn, Michael
4D Schmidt, Dominik
6D Hofrnann, Maximilian
5D Exner, Sebastian

3D Reier, Jürgen
4A Hanrieder, Stefan

28 Hennig, Simon

I B Grosser, Tobias

5C Fleckenstein, Frank

14' Backer, Thorsten

5A Jahnke, Thomas

48 Ries, Oliver
2D Schramm, Ingo
58 Fleißgarten Woflgang

SSV Rehau

Auracher BC
BSC Reuth

PBC Breitengüßbach

Auracher BC
TS 1861 Bayreuth

SSV Rehau

ATSV Oberkotzau

TS 1861 Bayreuth

FSV Bad Staffelstein

ZSG Goldkronach
SG Thurnau

SG Hummeltal
ZSG Goldkronach
TS 1861 Bayreuth

ATSV Oberkotzau

ATSV Oberkotzau

PBC Breitengüßbach

TS 1861 Bayreuth

TS 1861 Bay'euth
ATSV Oberkotzau

FSV Bad Staffelstein

BSC Reuth

1978 NO
1988 cW
1995 cW
1978 cW
1974 GW
1983 GS

1996 NO
1974 NO
1972 GS

1973 GN
1996 cS
1994 GS

1984 GS

1977 GS

1979 GS

1996 NO
1981 NO
1968 GW
1973 GS

1970 cS
1968 NO
1979 GN
1969 GW

17 561

23 556

30 555
27 547

20 s46
31 545
l8 533
22 530
20 529
22 526
27 519
l8 510

10 s06
18 503

2s 489

l8 476

t7 469

l8 461

24 451

t2 446

0l
0l
0l

275

277

279

276

269

277

270

261
255
267

261
253

257

253

240
255

246

235

216
206

I
I

I

286

279

276

271

271

268
263

269

274

259

2s8
2s7
249

250
249

221

223

226

235

240

36

27

23

21

29

18

23

l8
17

l5
l3
14

18

12

8

l0
ll
4

5

9

0

0

0

Damen - Spo Kennziffert 6.20.11
Start*Nr Name Jahr. Land 10' 9' Total
1.
)
?

4.
§

6.
7.
8.
q

10.

H.
12.
13.

14.
15.

16.

8C Hopfengärtner, Heidi
7C Fichtner, Barbara

108 Wagner, Barbara

l0A Schür, Judith

78 Wirth, Angelique
7D Fleckenstein, Petra

88 Göen, Martina
8A Frank, Andrea

10C Wettengel, Tanja
9D Roth,Ina
8D Horn Dr., Angelika
7A. Doller, Brita

I 0D Winterstein, Michaela
98 Lauterbach, Tina
9C Michael-Urban. Dunja

9A Langhammer, Franziska

SV Frankonia Neuses

TS l86l Bayreuth

BSC Reuth

SV Frankonia Neuses

SV Frankonia Neuses

PBC Breitengüßbach

SV Bavaria Langensendelbach

TS 1861 Bayreuth

SSV Rehau

SC Neustadt

BSC Reuth

SSV Rehau

BS Wirsberg
SSV Rehau

BSC Kronach
TS 1861 Balreuth

1970 GW
1986 GS

1979 GW
l99l cw
l97s cw
1974 cW
1968 GW
1968 GS

1980 NO
1983 GN
1986 cW
l97l NO
1985 cS
1984 NO
1972 GN
1992 GS

27 18 549
17 22 530
8 27 526

11 17 515
16 2t 512
14 t7 510
19 15 509
l0 23 502
18 15 496
n 26 496
8 24 492
t3 l0 482

6 t4 441
5 17 419

5 l1 4t3
001

278

270

2s6
259

2s0
245

259
258
245

2s5
232

246

210
215
201

I

271

260
270

256

262

265

250
244

251

241
260

236

231
204

212
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Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft SpoJ 2017

Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaurach

Sonntag, den 04.12.2016

Schüler A - Spo Kennziffer: 6.20.20
Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m 18m l0' 9' Total

1 . 22C Kutnar, Felix
2. 238 Rödel, Adrian

3. 22r^ Krapohl, Jonathan

4. 21A Bär, Julian

5.21C Funck,Noah

6. 2lB Elsner, Marc
7 . 22A Hörtig, Timo
8. 2lD Hain, Justus

9. 23A Reichel, Yannik

l0 . 23C Michel, Nils

SG Marktleugast

SG Stadtsteinach

SV Bavaria Langensendelbach

SC Neustadt

SSG Lichtenfels
TS 1861 Bayreuth

TS 1861 Bayreuth

SG KU-Ziegelhütten
SV Bavaria Langensendelbach

SSG Lichtenfels

2003 NO
2003 GS

2003 GW
2004 GN
2004 GN
2003 GS

2003 GS

2003 GS

2003 GW
2004 GN

14 22 518

8 26 501

8 t2 472

7 13 441

67414
33374
3 5334
11332
1 6327
25274

2s2
256

2s3
220

216

179

163

234

167

138

266

245

2t9
221

198

195

171

98

160

136

Schüler A weiblich - Spo Kennzifferz 6.20.21

Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m 18m l0' 9' Total

1 . 20C Römer, Judith

2. 20D Wiesbeck, Luisa

3. 20A Güthlein, Regine

4. 208 Nikodem, Alea

BSC Reuth

SV Bavaria Langensendelbach

SV Bavaria Langensendelbach

TS 1861 Balreuth

2004 GW
2003 GW
2003 GW
2003 GS

Jahr. Land

13 26 524
13 19 509

t2 14 483

59439

259

262

\qe
204

265

247

237

235

Schüler B männlich - Spo Kennzifferz 6.20.22
Start Nr Name Verein 18ml8m l0' 9' Total

I . l9C Schramm, Paul

2. l9A Lieb, Samuel

3. l9B Roppel, Daniel

FSV Bad Staffelstein

PBC Breitengüßbach

SSG Lichtenfels

10 19 490

l0 16 490

3 6 389

2006 GN
2005 GW
2006 GN

241

244

114

243

246

215

Schüler B weiblich - Spo Kennzifferz 6.20.23
Start_Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m l0' 9' Total

I . l8B Stengl, Lisbeth

2 . l8D Taxis, Amelie

ATSV Oberkotzau

ZSG Goldkronach

2005 NO
2006 GS

220

l6l
219
149

1 10 439

3 6 310

l0' 9, Total

Schüler C m*w - Spo Kennziffer.6.20.24
Start_Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m

| . 24A Kuhlik,Rafael abgemeldet AT Neudrossenfeld 2007 GS 00
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Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft SpoJ 2017

Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaurach

Sonntag, den 04.12.2016

Jugend männlich - Spo Kennziffer: 6.20.30

Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m l0' 9' Total

l. 14D Guballa, Richard

2. 14^ Bennemann, Neil
3 . 14C Grebner, Yannic

4. 15A Müller, Tobias

5. l5B Peppler. Barnabas

6. 16A Rudai, Florian

7 . l5C Schulz, Jonathan

8. 15D Taxis, Nikolai
9 . 148 Göen, Alexander

ATSV Oberkotzau

TS 1861 Bayreuth

BSC Kronach

ATSV Oberkotzau

BSC Reuth

SC Neustadt

SV Frankonia Neuses

ZSG Goldkronach
SV Bavaria Langensendelbach

2002 NO
2000 GS

2001 GN
2000 No
2002 GW
2000 GN
2001 GW
2002 GS

2002 GW

Jahr. Land

265

256

251

247

249
248
234

2tt
200

258

263

265

257

248
229

199

179

182

t4 11 523

13 26 s19

13 t6 sr6
1l 18 504

8 2t 497

7 t9 477

9 10 433

s 31 390

I t1 382

l0' 9' Total

Jugend weiblich - Spo Kennzifferz 6.20.31

Start Nr Name Verein l8ml8m

1 . 17D Schmidt,Katharina
2. 16D Fleckenstein, Larissa

3 . 178 Michl, Carola

4. 18A Weigel, Dorothea

5 . 18C Wondra, Julia

6. 16C Eschenbacher,Ronja

7 . llc Popp, Nicolina
8 . l68 Bayer, Christina

9. 17A Kuneck, Madeleine

Junioren - Spo Kennzifferz 6.20.40

Start Nr Name

AT Neudrossenfeld

PBC Breitengüßbach

BSC Reuth

ZSG Goldkronach
SSV Rehau

AT Neudrossenfeld

SG KU-Ziegelhütten

SV Bavaria Langensendelbach

BSC Reuth

Verein

2002 GS

2002 GW
2000 Gw
2002 GS

2002 NO
2002 GS

2002 GS

2002 GW
2001 GW

17 27 538

10 18 497

5 14 458

t2 7 404
37404
05305
13225
03141
001

266

256

223

200
197

161

90

79

I

272

241

235

204
201

144

135

62

Jahr. Land l8m 10' 9' Total

1 . 128 Kreuz, Moritz
2. l3A Thomä, Stefan

3. l3B Thunig, Fabian

4. l2D Seifert, Felix
5. 12C Petrasch, Felix
6. l2A Backer, Lukas

SSV Rehau

SV Bavaria Langensendelbach

ATSV Oberkotzau

ATSV Oberkotzau

ATSV Oberkotzau

TS 1861 Bayreuth

1997 NO
1998 GW
1998 NO
1999 NO
1998 NO
1999 GS

,Iahr. Land

26 2l s49
24 20 526
t2 26 520

9 t3 433

3 13 386

0062

280

263

251

235
176

62

269

263

269

198

210

Juniorinnen - Spo Kennziffert 6.20.41

Start Nr Name Verein l8ml8m I0' 9' Total

Senioren m/w - Spo Kennziffer: 6.20.60

1. 1 1A Albrecht,Christina

2. llc Täuber, Vanessa

3. l lB Pechmann. Leonie

Start Nr Name

AT Neudrossenfeld

TS 1861 Bayreuth

PBC Breitengüßbach

Verein

1997 GS

1998 GS

1998 GW

.Iahr. Land

20 27 539

7 t9 464

11 8 455

271

22s

230

268

239
22s

l8m l0' 9' Total

l. 13C Hofrnann, Ludwig
2. l3D Deß, Alfred

SV Frankonia Neuses

SG KU-Ziegelhütten

l95l GW
1945 GS

13 14 472

56366
236

189

236

177
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Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft SpoJ 2017

Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaurach

Sonntag, den 04.12.2016

Rec. Körperbehinderte - Spo Kennziffer : 6.20.90
Start_Nr Name Verein Jahr. Land 18m 18m 10' 9' Total

I . I lD Weclas, Tomek SV Bavaria Langensendelbach 1992 GW 193 193 3 l0 386

Gedruckt: 04.12.2016 / 12:31:04 Seite:4



Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft
Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaruach

Sonntag, den 04.12.2016

Herren Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.50
Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m 10' 9' Total

l.
)

4.
§

6.
7.
8.
9.

10.

ll.
12.
13.

14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.

58 Rompza, Thomas

68 Zeller, Bruno
2C Grebner, Ralf
4C Müller, Matthias
4A Labe, Norbert
3A Gremer, Roland

lA Becattini, Angelo
5A Mertel, Peter

3D Martin, Raimund

28 GraßI, Wolfgang
6C Zipfel, Robert
48 Mertel, Manfred
6A Zametzer Klaus
I B Dürrbeck, Konrad
5D Sucker, Herbert

38 Janoschek, Jürgen

1D Franzky, Manfred
4D Przybilla. Heinz
3C Köhler, Ralf
5C Schulz, Michael
lC Förtschbeck, Bernhard

2D Hirschmann, Günter

2A Frings, Marco

SG 1608 Höchstadt

TS Marktredwitz
BSC Kronach
ATSV Oberkotzau

TS 1861 Bal,reuth

BSC Kronach
TS Marktredwitz
BS Wirsberg
SV Frankonia Neuses

SV Frankonia Neuses

BSC Kronach
BS Wirsberg
BSC Reuth

SG 1608 Höchstadt

SG 1608 Höchstadt

TS 1861 Bayreuth

TS Marktredwitz
TS Marktredwitz

SV Hubertus Neuhaus 1952

SV Frankonia Neuses

BSC Kronach
SG 1825 Mühlhausen

SSV Rehau

1963 GW
1957 NO
1961 GN
1964 NO
1966 cS
1958 GN
1963 NO
19s3 cS
1963 GW
1964 cW
1957 GN
1965 GS

1952 GW
1958 GW
1953 GW
l9s8 GS

1956 NO
1962 NO
1955 cW
1959 GW
1967 GN
1964 GW
196r NO

33 1',7 562

16 34 544

23 22 543

t7 26 537

23 18 536

26 16 522
15 24 517

ll 24 515

19 13 514

13 t9 513

15 20 502
l0 21 499

13 t4 487

10 18 483

10 13 483

5 19 466

1 8 451

9 8430
10 11 415
5 4290
001
001
001

283

274

269

263

275

262

251

255
265

261
252

246

249

239

236

225

208

209
204

159

I

I

I

279

210

274

274

261

260

266

260
249

252

250
253

238

244

247

241

243

221

211

131

Damen Altersklasse - Spo Kennziffer: 6.20.51
Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m l0' 9' Total

I . 7D Keller, Antje
2 . 7 A Endrizzi, Monika
3 . 7C Hetz,Ute
4. 8A Rauh, Karin
5. 6D Bayer, Ulrike
6. 88 Thyroff-Bächer, Petra

7 . 78 Ernst, Ute

. 8C Wohlleben, Claudia

SSV Rehau

SV Frankonia Neuses

BSC Reuth

BSC Kronach

SSV Rehau

SSV Rehau

SSV Rehau

ATSV Oberkotzau

1965 NO
1962 GW
1964 GW
1966 GN
1963 NO
1960 NO
r965 NO
1963 NO

18 27 539
12 2t 498

l0 t4 490

11 14 470

6 13 416
1 7 285

001
001

269

238
234

242

212

132

I

1

270

260

256

228

204
153

Gedruckt: 04.12.2016 / l7:02:20 Seite: I



Bezirk 0berfranken 05

Bezirksmeisterschaft
Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaruach

Sonntago den 04.12.2016

Compound Herren - Spo Kennzifferz 6.25.10
Start_Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m l0' 9' Total

l. 10C Endrizzi, Martin
2. 10D Fischer, Frank

3. 1lD Krippendorf, Max
4. l0B Di Trani, Robert

5. l3A Tröger, Peter

6. 1 lC Kiendl, Johannes

7 . 12D Szymczak, Martin
8. l2C Spomer, Johannes

9. I lA Ganschow, Holger
10. I 18 Kiendl, Benedikt
I 1. l2A Krüger, Carsten

12. l2B Rummler,Marcus

SV Frankonia Neuses

SSV Schwarzenbach am Wald
ATSV Oberkotzau

SSV Schwarzenbach am Wald
BSC Reuth

VSK Gift ing-Possek-Grössau

PBC Breitengüßbach

P & B Marktleuthen
SV Frankonia Neuses

VSK Gi ft ing-Possek-Grössau

SC Neustadt

Auracher BC

1993 GW
1973 NO
1995 NO
1970 NO
1982 GW
1990 GN
1992 GW
1989 NO
1996 GW
1983 GN
1985 GN
1984 GW

J) 2) 5/5
33 27 573

22 37 561

19 39 557

11 38 552

15 41 551

16 37 547

t4 40 547

ll 42 543

ll 38 s39
10 41 539
11 39 s38

288

286
283

215

274

271

281

214

269

266

268
272

287

287

218

282

278

280
266

273

214

273

271

266

Compound Damen - Spo Kennziffer:6.25.11
Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m t0' 9' Total

l. 9C Schmidt, Doris
2. 98 Glodeck, Michelle
3 . l0A Hamma, Petra

4 . 9D Kretz, Michaela
5. 9A Beck,Tanja
6. 8D Bä2, Yvonne

Compound Schüler A/BI mlw
Start_Nr Name

BSC Kronach
Auracher BC

SV Frankonia Neuses

SG Hummeltal
AT Neudrossenfeld

KKSV Förtschendorf

- Spo Kennzifferz 6.25.20
Verein Jahr. Land l8m 18m

1965 cN
1960 GW
1970 GW
1985 GS

1980 cS
1982 GN

283
272

272

261

255

156

281
276

268

247

226

115

25 34 564

13 43 548

t2 36 540

6 32 508

2 30 481

0 15 331

10' I' Total

1. 19A Erlmann, Louis
2. l9B Kretz, Nele

SSG Lichtenfels
SG Hummeltal

2004 GN
2006 cs

Jahr. Land

260

171

261

196

6 39 521

0 15 367

l0' 9' Total

Compound Jugend m/w - Spo Kennziffer: 6.25.30
Start Nr Name Verein

l. l4A Bäsel, Anton
2. l4B Weber, David

Compound Junioren m/w b.
Start-Nr Name

P & B Marktleuthen
SSV Schwarzenbach am Wald

2002 NO
2001 NO

279

250
274

236

21 32 553

2 28 486

l0' 9' Total

110/111 - Spo Kennziffert 6.25.40
Verein Jahr. Land l8ml8m

I . l3B Krippendorf, Tim
2. l3D Wernsdorfer, Yannik

3. l3C Ruppert, Pascal

ATSV Oberkotzau

SG 1825 Mühlhausen

BS Wirsberg

1999

1998

1997

NO
GW
GS

284

285
270

279

218

270

24 35 s63
23 37 563

t2 40 540

Gedruckt: 04. I 2. 20 I 6 / I 7: 02 : 20 Seite: 2



Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft
Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaruach

Sonntago den 04.12.2016

Comp. Herren-Altersklasse bei 110 - Spo Kennziffer: 6.25.50

Start Nr Name Verein Jahr. Land l8m l0' 9' Total

1. l7A Scholz, Peter

2. 14D Geißler, Dieter

3 . 15B Bergmann, Dieter

. l5C Camperling, Hermann

5. l8B Wirth, Ralf
6. l7D Wagner, Matthias
7 . l1C Tamegger, Franz

8. l7B Szymczak,Miroslaw
9. l5D Goller, Thomas

10. l6D Raithel, Martin

I l. l68 Leuschner, Gerhard

12 . 16C Otto, Stefan

13. 16A Kaufrnann, Stefan

14. l4C Fischer, Wolfgang
15 . 15A Baumer, Stefan

16. l8A Zechmann, Ottmar

SG 1825 Mühlhausen

Auracher BC

BS Wirsberg

SG 1825 Mühlhausen

SV Frankonia Neuses

SV Frankonia Neuses

PBC Breitengüßbach

PBC Breitengüßbach

SSV Schwarzenbach am Wald

ATSV Oberkotzau

BS Wirsberg

SSV Rehau

ATSV Oberkotzau

TS 1861 Bayreuth

P & B Marktleuthen
P & B Marktleuthen

1967 GW
1958 GW
1953 GS

1959 GW
1965 GW
1965 GW
1959 GW
1965 GW
1962 NO
1967 NO
19s8 GS

1964 NO
1965 NO
1964 GS

196s NO
1954 NO

34 26 574
31 29 571

28 32 568

28 32 568

24 3s 563

23 37 s63
24 35 562
2t 38 560

t4 44 552
19 39 547

ll 47 547

15 37 545

16 33 s43
13 42 538

12 33 537

13 37 s33

285

284
288

289

277

281
276

277

273

280

276

271

275

277

266

261

289
287

280

279

286
282

286
283
279

267

271

274

268
261
271
)1''

Compound Senioren m - Spo Kennziffert 6.25.60

Start_Nr Name Verein Jahr. Land 10' 9'. Total

l. l8D Dröber, Richard ATSV Oberkotzau

Blankbogen Herren - Spo Kennziffert 6.26.10

Start Nr Name Verein

1936 NO 247 257

Jahr. Land

6 29 504

l0' 9' Total

1. 22D Meyer, Michael

2. 22C Meisch, Matthias

3 . 23C Voboril, Ladislav

4. 23D Wolf, Christian

5. 21B Degel, Achim
6. 22^ Hilpert, Stephan

7 . 228 Kohl, Jürgen

8. 23B Treiber, Jörg

9. 2lA Bail, Peter

10. 2lC Fischer, Werner

I I . 2lD Gräb, Robert

12. 23A Rädisch, Rainer

TS Marktredwitz
PBC Breitengüßbach

TS Marktredwitz
BSC Reuth

BS Wirsberg
BS Wirsberg
BS Wirsberg

PBC Breitengüßbach

SG KU-Ziegelhütten

TS 1861 Balreuth
BSC Reuth

BSC Mitwitz

1969 NO
196l GW
1944 NO
1975 GW
1960 GS

1964 GS

1962 GS

1962 GW
1958 GS

1940 GS

1962 GW
1964 GN

23 24 545

7 24 497

7 2t 489

10 12 467

8 14 467

4 t6 451

11 9 443

5 11 431

5 4 400

6 6369
5 7 366
00r

l0' 9' Total

272

249

237

236

225

225

214
212

190

188

183

I

273

248
252

231

242

226

229

219
210
181

183

Blankbogen Damen - Spo Kennzifferz 6.26.11

Start-Nr Name Verein Jahr. Land l8m l8m

I . 24C Weinmeyer Kastner, Anne TS Markffedwitz
2. 24^ Leuschner, Sabine BS Wirsberg

3 . 24lF- Piraccini, Nadia TS Marktredwitz

1967 NO
1962 GS

1967 NO

t0 l0 447

6 12 420

23362

226

216
160

221

204
202

Gedruckt: 04.12.2016 / l7:07:50 Seite: 3



Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft
Bogenschießen Hallen-Runde in Stegaruach

Sonntag, den 04.12.2016

Blankbogen Schüler A/B m/w - Spo Kennzifferz 6.26.22
Start_Nr Name Jahr. Land l8ml8m t0' 9' Total

| . 20C Kastner, Lukas

2. 208 Friedmann, Luis
3. 20A Franke, Andreas

TS Markhedwitz
SG 1965 Neuensorg

SSG Lichtenfels

2003 NO
2007 cN
2003 GN

209
130

1

207

285
416
415

I

36
JJ

00

Gedruckt: 04.12.2016 / 17:02:20 Seite:4



Bezirk Oberfranken 05

Bezirksmeisterschaft Sportjahr 2017

Bogenschießen Halle

Stegaurach 04.12.2016

Mannschaftsergebnis

l. TS 1861 Bayreuth

2. ATSV Oberkotzau

Mannschaftsergebnis

1. SV Frankonia Neuses

2. SSV Rehau

3. TS l86l Bayreuth

Mannschaftsergebnis

l. SV Bav. Langensendelbach

2. TS 1861 Bayreuth

Mannschaftsergebnis

l. ATSV Oberkotzau

Gedruckt: 04.12.2016 / l2:31:14 Seite: I

Herren

GS 2A Fichtner, Mark
3A Goetsch, Thorsten

4A Hanrieder, Stefan

NO 3B Mergner, Markus
2B Hennig, Simon
lB Grosser. Tobias

Damen

GW 8C Hopfengärtner, Heidi
10A Schür, Judith

7B Wirth, Angelique

NO 10C Wettengel, Tanja
7A Doller, Brita
98 Lauterbach, Tina

GS 7C Fichtner, Barbara

8A Frank, Andrea
9A Langhammer, Franziska

Schüler A

GW 20D Wiesbeck, Luisa
20A Güthlein, Regine

228 Krapohl, Jonathan

GS 208 Nikodem, Alea
2lB Elsner, Marc
22A Hörtig, Timo

Junioren

NO 13B Thunig, Fabian

l2D Seifert, Felix
l2C Petrasch, Felix

545 t563
529

489

530 1475

476

469

549 1576
515

512

496 1397

482
419

530 1033

s02
I

509 1464
483

472

439 tt47
374
3J+

520 1339

433

386
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Bezirksmeisterschaft Sportjahr 2017

Bogenschießen Halle

Stegaurach 04.12.2016

2. SG 1608 Höchstadt

3. TS Marktredwitz

4. SV Frankonia Neuses

Mannschaftsergebnis :

1. SSVRehau

GW

2C Grebner, Ralf
3A Gremer, Roland
6C Zipfel, Robert

58 Rompz4 Thomas
5D Sucker, Herbert
1B Dürrbeck, Konrad

NO 68 Zeller, Bruno
lA Becattini, Angelo
4D Przybilla, Heinz

GW 3D Martin, Raimund
2B Graßl, Wolfgang
5C Schulz, Michael

Damen Altersklasse

NO 7D Keller, Antje
6D Bayer, Ulrike
8B Thyroff-Bächer, Petra

Mannschaftsergebnis : Herren Altersklasse

l. BSC Kronach GN 543'1567
522

502

562 ts28
483

483

544 t49t
517

430

514 t3t7
513

290.

539 1240

416
28s
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Bezirksmeisterschaft Sportjahr 20 I 7

Bogenschießen Halle

Stegaurach 04.12.2016

2. SV Frankonia Neuses

3. SSV Schwarzenbach a.W.

4. ATSV Oberkotzau

5. PBC Breitengüßbach

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

l. SG 1825 Mühlhausen GW 17 A Scholz, Peter

l5C Gamperling,Hermann
l3D Wernsdorfer, Yannik

GW l0C Endrizzi, Martin
l7D Wagner, Matthias
l8B Wirth, Ralf

l0D Fischer, Frank
10B Di Trani, Robert
15D Goller, Thomas

138 Krippendorf Tim
1lD Krippendorf, Max
l6D Raithel, Martin

GW 17C Tamegger, Franz
178 Szymczak, Miroslaw
l2D Srymczak, Martin

NO

NO

574 1705
568

563

575 t70t
563

563

573 1682
557

s52

563 t67t
561

547

562 1669

560

s47
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